АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТННСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2021 г.                                                                                                          № 66

Об отмене  постановлений администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
       В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                                                                                                                                                            1. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2016 г. № 123 «Об утверждении административного регламента осуществления жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории  Егоровского сельсовета»;
2. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.05.2017 № 51 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2016 № 123 «Об утверждении административного регламента осуществления жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории  Егоровского сельсовета»;
3. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.10.2017 № 114 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2016 № 123 «Об утверждении административного регламента осуществления жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории  Егоровского сельсовета»;
4. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.04.2018 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2016 № 123 «Об утверждении административного регламента осуществления жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории  Егоровского сельсовета»;
5. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.05.2020 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2016 № 123 «Об утверждении административного регламента осуществления жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории  Егоровского сельсовета»;
6. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.02.2021 № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2016 № 123 «Об утверждении административного регламента осуществления жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории  Егоровского сельсовета»;
7. Опубликовать настоящее постановление в  муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета в сети Интернет.
8. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
главы Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                              М.И. Абкеримова